Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	18.01.2 023 г. №.63-2023
[bookmark: _GoBack]

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Кушетка с гидроприводом
	Высота – 680-920 мм.
Длина – 2100 мм.
Ширина – 1020 мм.
Толщина поролона - 40 мм.
Нагрузка не более – 160 кг.
Вес изделия не более – 84 кг.
Каркас сделан из стальной профильной трубы с порошковым полимерным покрытием, устойчивым к ударам, сколам и обработке дезинфицирующими растворами.
Ложе выполнено из фанеры, поролона, покрыто искусственной кожей SKADEN (Польша) устойчивой к истиранию, химическим дезинфектантам и УФ-излучению. Технология обтяжки - без швов, облегчающая процесс чистки и санобработки.
Цвет обивки – по желанию заказчика.
Регулировки:
Высота – гидропривод
Головная секция – угол наклона от 0° до 55°, механизм Rastomat
Стол снабжен каркасными опорами для стационарного размещения и колесами для перемещения. Переключение с опор на колеса и обратно происходит с помощью механического педального привода.
	шт.
	4

	       Срок поставки:  не более 60 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 20.01.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67